THÔNG BÁO MỜI HỌP
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Kính gửi: Quý cổ đông

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Lương thực miền Nam - Công ty cổ phần (Tổng công

ty), Hội đồng quản trị Tổng công ty trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông

(ĐHĐCĐ) thường niên năm 2022 như sau:

1. Thời gian tổ chức Đại hội: 09h00, ngày 18 tháng 5 năm 2022 (Thứ tư).

2. Địa điểm họp: Hội trường Thống Nhất - Cổng số 135 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Bến Thành, Quận

1, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Nội dung Đại hội:

Tài liệu nội dung ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 được Tổng công ty đăng tải tại website:

www.vinafood2.com.vn mục Quan hệ cổ đông từ ngày 27/4/2022 và gửi bản in đến Quý Cổ đông khi

tham dự Đại hội.

4. Đăng ký dự họp:

Để chuẩn bị cơ sở vật chất đón tiếp đại biểu, Quý Cổ đông vui lòng Đăng ký tham dự ĐHĐCĐ thường

niên năm 2022 tại Tổng công ty hoặc gửi Giấy đăng ký dự họp về địa chỉ dưới đây trước ngày 16/5/2022.

5. Ủy quyền tham dự Đại hội:

Nếu Quý Cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, Quý Cổ đông vui lòng điền vào mẫu Giấy

ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 hoặc văn bản ủy quyền được lập theo quy định của

pháp luật về dân sự và gửi Giấy ủy quyền đã ký về địa chỉ dưới đây trước ngày 16/5/2022 hoặc xuất trình

khi Người nhận ủy quyền đến dự Đại hội.

(Lưu ý: Giấy ủy quyền phải nêu rõ tên cá nhân, tổ chức được ủy quyền và phải có số lượng cổ phần

được ủy quyền. Giấy ủy quyền phải là bản chính, có chữ ký sống. Trường hợp nhận ủy quyền từ cổ

đông tổ chức thì Giấy ủy quyền phải có dấu của tổ chức ủy quyền).

6. Địa chỉ gửi văn bản và liên hệ hỗ trợ:

Tổng công ty Lương thực miền Nam - Công ty cổ phần

- Địa chỉ: 333 Trần Hưng Đạo, phường Cầu Kho, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

- Điện thoại: (028) 3837 0026 – Fax: (028) 38365898-38365899

- Liên hệ: Ông Lâm Duy Binh hoặc Bà Nguyễn Thị Phương Liên – Ban Tổ chức Tổng công ty

(Hotline: 0913458830 / 0916501516)

7. Cổ đông hoặc người nhận ủy quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ sau:

- Thông báo mời họp và Giấy ủy quyền/Văn bản ủy quyền theo quy định của pháp luật về dân sự (nếu có);

- Giấy CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu hoặc bản sao hợp lệ Giấy CNĐKDN của tổ chức.

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022.

Trân trọng!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Huy Hưng

TỔNG CÔNG TY LƯƠNG THỰC MIỀN NAM – CÔNG TY CỔ PHẦN
Trụ sở chính: 333 Trần Hưng Đạo, Phường Cầu Kho, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

Giấy CNĐKDN số: 0300613198 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày

08/02/2007, đăng ký thay đổi lần thứ 13 ngày 23/11/2021.

Điện thoại: (028) 3837 0026           Fax: (028) 38365898-38365899          Website: www.vinafood2.com.vn

http://www.vinafood2.com.vn/

		2022-04-26T17:18:32+0700
	Việt Nam
	TỔNG CÔNG TY LƯƠNG THỰC MIỀN NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN<vanphong@vsfc.com.vn> đã ký lên văn bản này!